Lance registrado na negociação pelo
participante

11.137.380/0001-27 232.076,1700 15/08/2025
10:15:53

Negociação
encerrada

Finalizando negociação com participante ECOPRIME CONSTRUCOES E SERVICOS
LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 11.137.380/0001-27, com o valor negociado de R$          
232.076,17 (duzentos e trinta e dois mil e setenta e seis reais e dezessete centavos)

15/08/2025
10:18:07

Desclassificação

O participante ECOPRIME CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA inscrito no CNPJ/MF
Nº 11.137.380/0001-27, R$ 232.076,17 foi desclassi;cada. Motivo: Conforme análise da
proposta da empresa ECOPRIME CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA, Fica

[...]

Convocação Participante COSISA CONSTRUCOES LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº      
52.401.746/0001-00, foi convocada.

20/08/2025
13:33:59

EVENTO OBSERVAÇÕES CNPJ/CPF VALOR DATA/HORA

Proposta aceita
Proposta aceita para a participante COSISA CONSTRUCOES LTDA inscrito no        
CNPJ/MF Nº 52.401.746/0001-00, no valor de R$ 246.427,66 (duzentos e quarenta e
seis mil, quatrocentos e vinte e sete reais e sessenta e seis centavos)

21/08/2025
10:04:25

Inabilitado

A participante COSISA CONSTRUCOES LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº       
52.401.746/0001-00, R$ 246.427,66 foi inabilitado. Motivo: Conforme análise dos       
Documento de Habilitação da empresa :

[...]

Convocação Participante TAVARES CONSTRUCOES LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº      
09.067.320/0001-33, foi convocada.

22/08/2025
13:56:17

Proposta aceita
Proposta aceita para a participante TAVARES CONSTRUCOES LTDA inscrito no        
CNPJ/MF Nº 09.067.320/0001-33, no valor de R$ 255.280,75 (duzentos e cinquenta e
cinco mil, duzentos e oitenta reais e setenta e cinco centavos)

22/08/2025
16:07:32

Inabilitado

A participante TAVARES CONSTRUCOES LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº       
09.067.320/0001-33, R$ 255.280,75 foi inabilitado. Motivo: Conforme análise dos       
Documento de Habilitação da empresa     :

[...]

Convocação Participante VK CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA - ME inscrito no        
CNPJ/MF Nº 09.042.893/0001-02, foi convocada.

26/08/2025
14:07:26

Proposta aceita

Proposta aceita para a participante VK CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS       
LTDA - ME inscrito no CNPJ/MF Nº 09.042.893/0001-02, no valor de R$ 255.915,42
(duzentos e cinquenta e cinco mil, novecentos e quinze reais e quarenta e dois            
centavos)

26/08/2025
15:49:27

EVENTO OBSERVAÇÕES CNPJ/CPF VALOR DATA/HORA

Inabilitado

A participante VK CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA - ME inscrito no         
CNPJ/MF Nº 09.042.893/0001-02, R$ 255.915,42 foi inabilitado.

[...]

Convocação Participante FOCO LOCAÇÃO AMBIENTAL LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº       
48.684.766/0001-69, foi convocada.

27/08/2025
09:50:30

Proposta aceita
Proposta aceita para a participante FOCO LOCAÇÃO AMBIENTAL LTDA inscrito no
CNPJ/MF Nº 48.684.766/0001-69, no valor de R$ 256.183,26 (duzentos e cinquenta e
seis mil, cento e oitenta e três reais e vinte e seis centavos)

27/08/2025
11:34:00

Inabilitado

A participante FOCO LOCAÇÃO AMBIENTAL LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº        
48.684.766/0001-69, R$ 256.183,26 foi inabilitado. Motivo: Conforme análise dos       
Documento de Habilitação da FOCO LOCAÇÃO AMBIENTAL LTDA, ;ca inabilitada